5217-3-2

Zaginęta karta od paszportu wydana z fabryki Bialera, na imię Jadwigi Rózyckiej. 5261-1

Zaginęta karta od paszportu wydana z fabryki Scheiblera, na imię Bolesława Rybickiego. 5262-3-1

Zaginął kwit od kaucyi wydany przez Zarząd Łódzkiej kolei dojazdowych, na imię Ł. Bolesława, z dnia 9/22 czerwca 1909 r. za № 191. 5256-3-1

Zaginął paszport na imię Edwarda Schmidta, wydany z gminy Gałkówka, gub. piotrkowskiej. 5182-3-3

Doswiadczona nauczycielka

rosyanka, posiadająca patent nauczycielki domowej, poszukuje lekcji języka rosyjskiego, historii, geografii lub innych — w żeńskim lub męskim średnim zakładzie naukowym prywatnym w m.